
Ministru prezidents videokonferencē ar Renē Fazelu pārrunā Pasaules hokeja čempionāta
organizēšanu

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 12.11.2020.

Lai pārrunātu aktuālo situāciju, gatavojoties 2021. gada Pasaules hokeja čempionātam, Ministru prezidents Krišjānis Kariņš

videokonferencē tikās ar Starptautiskās Hokeja federācijas (IIHF) prezidentu Renē Fazelu.  

Tikšanās laikā Ministru prezidents Krišjānis Kariņš informēja Starptautisko hokeja federāciju par  jau iepriekš pausto Latvijas

valdības pozīciju. Ministru prezidents norādīja, ka valdības pozīcija nav mainījusies:

Esam gatavi rīkot 2021. gada Pasaules čempionāta Rīgas posmu, taču mums ir ļoti nopietni iebildumi pret drošības, cilvēktiesību

un  Covid–19 pandēmijas situāciju otrā čempionāta norises vietā -  Baltkrievijā.” 

 

IIHF prezidents Renē Fazels norādīja, ka federācija ir domājusi par dažādiem Pasaules čempionāta rīkošanas variantiem.

Federācijas prezidents uzsvēra, lēmums par tālāko rīcību tiks pieņemts pēc tam, kad ekspertu komisija prezentēs ziņojumu par

situāciju Baltkrievijā IIHF valdei, taču atgādināja, ka IIHF ir apolitiska organizācija, kura ar savu darbību cenšas cilvēkus vienot.

Sarunas gaitā Renē Fazels atzīmēja, ka lielākais izaicinājums šobrīd ir tieši Covid-19 situācijas ietekme uz sporta pasākumu

organizēšanu. 

 

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/ministru-prezidents-videokonference-ar-rene-fazelu-parruna-pasaules-hokeja-

cempionata-organizesanu

Arī Ministru prezidents piekrita, ka Covid-19 rada ļoti lielu neprognozējamību un tādēļ esam atvērti dažādiem risinājumiem, taču

līdzās šim izaicinājumam Latvijas valdībai joprojām  ir lielas bažas tieši par drošības un politisko situāciju Baltkrievijā.

 

Tikšanās piedalījās arī Latvijas Hokeja federācijas prezidents Aigars Kalvītis, Latvijas Hokeja federācijas viceprezidents un

ģenerālsekretārs Viesturs Koziols un 2021. gada Pasaules Čempionāta Hokejā orgkomitejas vadītājs Edgars Buncis.

 

Sandris Sabajevs

Ministru prezidenta preses sekretārs

Tel.: 67082865, mob. tel.: 22087726

E-pasts: Sandris.Sabajevs@mk.gov.lv

 

mailto:Sandris.Sabajevs@mk.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Ministru prezidents videokonferencē ar Renē Fazelu pārrunā Pasaules hokeja čempionāta organizēšanu
	Saistītas tēmas

